6.05.2019г. №78
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ДУМА

                                       РЕШЕНИЕ

О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ УКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Рассмотрев представленные главой Уковского муниципального образования материалы, в целях рациональной организации и оптимизации деятельности исполнительных органов местного самоуправления, руководствуясь частью 1 ст. 34 и частью 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 31 Устава Уковского муниципального образования, Дума Уковского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить следующую структуру исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Уковского муниципального образования – администрации Уковского муниципального образования:
Администрация Уковского  муниципального образования

1.1. Глава администрации                                             1      ед.
1.2. Консультант по учету и отчетности –

 главный бухгалтер                                                             1      ед.
1.3. Главный специалист                                                1      ед.
1.4. Ведущий специалист                                               2      ед.
1.5. Специалист 2 категории                                          0,5   ед.
1.6. Ведущий экономист                                                 0,25 ед.

1.7. Инспектор                                                                 1      ед.

1.8. Делопроизводитель                                                 1      ед.
1.9. Водитель                                                                   1      ед.
1.10. Сторож                                                                       4     ед.
1.11. Рабочий                                                                      2    ед.
1.12. Уборщица                                                                   1,5 ед.
1.13. Инспектор ВУС                                                          1    ед.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 06.05.2019 года.

3. Поручить ведущему специалисту администрации Уковского муниципального образования Кулинич О.А.  организовать  разработку штатного расписания и проведение организационно-штатных  мероприятий.

4. Признать утратившим силу решение Думы Уковского муниципального образования от  22 апреля 2019 г. № 74 «О структуре администрации Уковского муниципального образования»

5. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Уковского муниципального образования», на официальном сайте http://adm.uk.ru/
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Уковского муниципального образовании Савина А.А.
Председатель Думы Уковского
муниципального образования

Т.Г. Скобелкина
Глава администрации Уковского
муниципального образования:
А.А. Савин